por lo tanto el capital de la 

Compañía se encuentra suscrito y pagado de la siguiente manera: CUADRO 

DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL 300 

ACCIONISTAS CAPITAL SUSCRITO [CAPITAL PAGADO ACCIONES 

Mónica del Rocío CUATROCIENTOS CUATROCIENTOS CUATROCIENTOS UNO 
Alvarado Mero UNO (401) UNO (401) - (401) s 

Jaime Giovanny CIEN (100) CIEN (100) CIEN (100) 
Rivadeneira Guijarro 

Oscar Ricardo Buitrón CIEN (100) CIEN (100) CIEN (100) 
Santos 

Elena del Rocío Córdova | CIEN (100) CIEN (100) CIEN (100) 
Macas 

Daniela Beatriz NOVENTA Y NUEVE [|NOVENTA Y NUEVE | NOVENTA Y NUEVE